Проект
	      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

      АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
      ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ……………….
	№ ……………

О внесении изменений в постановление

администрации города Струнино от 29.08.2018 № 481
 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексные меры профилактики правонарушений
в муниципальном образовании город Струнино
Александровского района Владимирской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город Струнино, постановлением администрации г. Струнино от 26.09.2018 г. № 540а «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Струнино», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Струнино от 29.08.2018 № 481 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры профилактики правонарушений в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. В таблице паспорта программы в строке 7 цифры «2020» заменить цифрами  «2021»; в строке 8 цифры 2020 года исключить; в строке 9 цифры
«16» заменить цифрой  «6»; слова «2020 год – 10,0 тыс.руб.» исключить.
1.2. В таблице 2 раздела 2 цифры «2020» заменить цифрами  «2021».
1.3. В таблице 3 раздела 3 в столбце «Сроки выполнения» проставить цифры «2021-2023», удалить столбец с цифрами 2020 года, в строке 1 цифры «16» заменить цифрой  «6», в строке  3 цифры «3,0» заменить знаком  «-», в строке  3.1 цифры «1,0» заменить знаком  «-», в строке  3.2 цифры «2,0» заменить знаком  «-», в строке 4 цифры «13» заменить цифрой «6», в строке 4. 2 цифры «8» заменить цифрой  «6», в строке  4.3 цифры «2,0» заменить знаком  «-», в строке  4.5 цифры «2,0» заменить знаком  «-».
1.4. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«Ответственным координатором по выполнению мероприятий муниципальной программы является заместитель главы местной администрации.
Участники муниципальной программы, ответственные за выполнение мероприятий, представляют ответственному координатору информацию о ходе реализации программы.

Главный специалист по социальным вопросам МУ «УЖН» в срок до 1 марта года, следующего за отчетным годом, представляет в бюджетный  отдел отчет о реализации муниципальной программы (приложение 1), (приложение 2), который должен содержать:

общий объем фактически произведенных расходов, всего и в том числе по источникам финансирования;

перечень завершенных в течение года мероприятий муниципальной программы;

перечень не завершенных в течение года мероприятий муниципальной программы;

анализ реализации программных мероприятий, причины несвоевременного завершения программных мероприятий и неосвоения финансовых средств;

предложения по привлечению дополнительных источников финансирования, увеличению эффективности при достижении программных целей или прекращению дальнейшей реализации муниципальной программы.

Для проведения оценки эффективности реализации муниципальной программы используются целевые индикаторы и показатели, содержащиеся в паспорте программы.
Главный специалист по социальным вопросам МУ «УЖН» обобщает полученную информацию, формирует отчет о реализации программы и представляет его  главе местной администрации».
1.5. В таблице 4 раздела 5 - 2020 год исключить.
1.6. В таблице 5 раздела 6 столбец: «2020 – 1-й год реализации муниципальной программы» - исключить, в столбце: «Всего за период реализации муниципальной программы»  - цифры
«16» заменить цифрами  «6» (Всего, в т.ч.),  цифры «16» заменить цифрами  «6»
(Местный бюджет).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           А.О.Жугинский